
UCHWAŁA NR XXVII.213.2020 

RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 16 grudnia 2020. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 

Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Sztum na lata 2021-2030. 

 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm.), Rada  Miejska w Sztumie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta 

i Gminy Sztum na lata 2021-2030, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1295 ze zm.), stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Czesław Oleksiak 

 

 

  



Załącznik do Uchwały Nr XXVII.213.2020  

Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta i 

Gminy Sztum na lata 2021-2030. 

§ 1. 

Określa się następujący tryb opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Sztum 

na lata 2021-2030, zwanej dalej Strategią: 

1) powołanie w drodze zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Sztum Zespołu ds. 

opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Sztum na lata 2021-2030, zwanego 

dalej Zespołem, i dokonanie wyboru jego członków spośród pracowników Urzędu Miasta i 

Gminy Sztum, gminnych jednostek organizacyjnych, radnych Rady Miejskiej w Sztumie 

oraz przedstawicieli organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy Sztum. Do 

zadań Zespołu należeć będzie: 

a) opracowanie założeń do projektu Strategii, 

b) pomoc przy opracowaniu projektu Strategii, 

c) uczestnictwo w warsztatach strategicznych, o których mowa w pkt 3; 

2) przeprowadzenie badań ankietowych wśród mieszkańców Gminy Sztum w celu poznania 

ich opinii na temat rozwoju Miasta i Gminy Sztum; 

3) przeprowadzenie, przy udziale ekspertów zewnętrznych warsztatów strategicznych z 

Zespołem w celu określenia misji, wizji, celów i działań strategicznych; 

4) przygotowanie projektu Strategii zgodnie z art. 10e ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) z uwzględnieniem wniosków z 

przeprowadzenia badań ankietowych, o których mowa w pkt 2, oraz warsztatów 

strategicznych, o których mowa w pkt 3; 

5) przeprowadzenie konsultacji dotyczących projektu Strategii, o których mowa w art. 6 ust. 3 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz. U. z 2019 

r. poz. 1295 ze zm.), w trybie o którym mowa w § 2, zwanych dalej: Konsultacjami; 

6) zebranie uwag, które wpłynęły w toku Konsultacji, ich analiza oraz przygotowanie 

sprawozdania z przebiegu i wyników Konsultacji zgodnie z art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 

grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 ze 

zm.) oraz zamieszczenie tego sprawozdania na stronie internetowej Urzędu www.sztum.pl; 

bip.sztum.pl 

http://www.sztum.pl/


7) opracowanie projektu Strategii uwzględniającego wyniki Konsultacji; 

8) przygotowanie projektu Strategii do przedłożenia Zarządowi Województwa Pomorskiego, 

w celu wydania opinii dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie 

kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych w strategii 

rozwoju województwa oraz jego przedłożenie Zarządowi Województwa Pomorskiego; 

9) przygotowanie ostatecznego projektu Strategii.  

§ 2. 

Konsultacje będą przebiegać w następującym trybie: 

1) ogłoszenie o Konsultacjach na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Sztum    

www.sztum.pl; bip.sztum.pl w formie informacji o Konsultacjach, terminie i sposobie 

przekazywania uwag do projektu Strategii oraz o terminie i miejscu spotkania 

konsultacyjnego, o którym mowa w pkt 3; 

2) udostępnienie projektu Strategii w wersji elektronicznej poprzez zamieszczenie go na stronie 

internetowej Urzędu Miasta i Gminy Sztum  www.sztum.pl; bip.sztum.pl  oraz w wersji 

papierowej w Urzędzie Miasta i Gminy Sztum, do wglądu dla zainteresowanych podmiotów.  

§ 3. 

Określa się następujący harmonogram opracowania projektu Strategii: 

L.p. Zadanie Organ 

odpowiedzialny 

Termin realizacji 

1. Ustalenie szczegółowego trybu i 

harmonogramu opracowania projektu 

Strategii 

Rada Miejska w 

Sztumie 

16 grudnia 2020 r. 

2. Powołanie Zespołu ds. opracowania 

projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy 

Sztum na lata 2021-2030 

Burmistrz Miasta 

i Gminy Sztum 

 

16 grudnia 2020 r. 

3. Przeprowadzenie badań ankietowych 

wśród mieszkańców Gminy Sztum 

Burmistrz Miasta 

i Gminy Sztum 

Październik-

grudzień 2020 r. 

4. Przeprowadzenie, przy udziale ekspertów 

zewnętrznych, warsztatów strategicznych z 

Burmistrz Miasta 

i Gminy Sztum 

21.01.2021 

 

http://www.sztum.pl/
http://www.sztum.pl/


Zespołem w celu określenia misji, wizji, 

celów i działań strategicznych 

 

5. Przygotowanie projektu Strategii zgodnie z 

art. 10e ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 

r. poz. 713 ze zm.) 

Burmistrz Miasta 

i Gminy Sztum 

 

Luty 2021 

6. Ogłoszenie o Konsultacjach Burmistrz Miasta 

i Gminy Sztum 

Luty 2021 

7. Przeprowadzenie Konsultacji  Burmistrz Miasta 

i Gminy Sztum 

Luty-marzec 2021 

(min. 35 dni) 

8. Zebranie uwag do projektu Strategii, które 

wpłynęły w toku Konsultacji, ich analiza 

oraz przygotowanie sprawozdania z 

przebiegu i wyników Konsultacji, zgodnie 

z art. 6 ust. 6 ustawy z 6 grudnia 2006 r. o 

zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 ze zm.) oraz 

zamieszczenie tego sprawozdania na 

stronie internetowej Urzędu Miasta i 

Gminy Sztum www.sztum.pl 

Burmistrz Miasta 

i Gminy Sztum 

 

Marzec 2021 

9. Opracowanie projektu Strategii 

uwzględniającego wynik Konsultacji 

Burmistrz Miasta 

i Gminy Sztum 

Marzec 2021 

10. Przygotowanie projektu Strategii do 

przedłożenia Zarządowi Województwa 

Pomorskiego oraz jego przedłożenie 

Burmistrz Miasta 

i Gminy Sztum 

Kwiecień 2021 

(30 dni) 

 

11. Przygotowanie ostatecznego projektu 

Strategii z uwzględnieniem treści opinii 

Zarządu Województwa Pomorskiego 

Burmistrz Miasta 

i Gminy Sztum 

 

Maj 2021 

 

http://www.sztum.pl/


Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: określenia szczegółowego 

trybu i harmonogramu opracowania projektu 

Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Sztum na lata 

2021-2030 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław 

Oleksiak, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, Sławomir 

Sidorowicz, Piotr Siebert 

 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Ostrowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 16 grudnia 2020, o godz. 15:57 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2020-12-17 12:24:40  


		2020-12-18T10:11:41+0100




